
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie korekty Zarządzenia Nr 2/2024 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie podziału rezerwy ogólnej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2024 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
rezerwy ogólnej na rok 2024 dokonuje się korekty tytułu Załącznika Nr 1 tj. treść "WYDATKI BUDŻETU 
GMINY WRĘCZYCA WIELKA NA 2023 ROK„ zastępuje się treścią "WYDATKI BUDŻETU GMINY 
WRĘCZYCA WIELKA NA 2024 ROK". 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9448CD51-EF24-49DA-8FAB-8ED2C1AA432D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


